2018 年水利与土木建筑工程学院拟录取博士研究生名单公示

    根据《内蒙古农业大学“申请-考核”制招收博士研究生实施方案（暂行）》

文件(内农大研字〔2018〕2 号)及内蒙古农业大学水利与土木建筑工程学院 2018

年博士生"申请-考核"制招生实施细则，确定 2018 年“申请-考核”制博士研究

生拟录取人员，现予以公示，具体名单如下：

序

号
姓名 本科专业 硕士专业 报考专业

报考

导师

报考

类型

1 史吉刚 给水排水工程 农业水土工程 农业水土工程 李瑞平 非定向就业

2 张文瑞 水利水电工程 水利工程 农业水资源利用与保护 刘廷玺 非定向就业

3 黄星 建筑工程教育 水利工程 农业水资源利用与保护 马龙 非定向就业

4 马璐瑶 农业水利工程 农业水土工程 农业水土工程 杨树青 非定向就业

5 刘晓旭
水文与水资源工

程
水文学及水资源 农业水资源利用与保护 朱仲元 定向就业

公示时间：2018 年 5 月 28 日-2018 年 6 月 1 日

公示期间，对以上结果如有异议，请向学院招生领导小组反映。

电话：0471-3901929；0471-3901690

内蒙古农业大学水利与土木建筑工程学院

2018 年 5 月 28 日